МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖtЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИВ КУЛЬТУРЫ

(НОВООСКОЛЬСКАЯ КЛУБНАЯ СИСТЕМА>

прикАз

"Х{
xn }!{

О создании комиссии
по порядку урегулирования
выявления конфликта интересов

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года

J\Ъ 273-ФЗ (О противодействии коррупции>>, Указом Президента Российской
Федерации от 15 июля 2015 г. J\Гч 364 <О мерах по совершенствованию

организации деятельности в области противодействия коррупции) и в связи с

изменением типа МКУК <<Новооскольская клубная система) на МБУК
<<Новооскольская клубная система))

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить действие прикЕ}за от 30 декабря 2022 года JS 27З

<О создании комиссии по порядку урегулирования выявления конфликта

интересов)).

2. Создатъ муницип€lJIьном бюджетном учреждении культуры
<<Новооскольская клубная система) комиссию по урегулированию
конфликта интересов и утвердить ее состав (Приложение 1).

3. Утвердить Положение о комиссии по урегулированию конфликта

интересов в муниципаJIьном бюджетном учреждении культуры
<<Новооскольская клубная система) (Приложение 2).

4. Предложить профсоюзным организациям содействовать работе
комиссии.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Щиректор МБУК
,/

%-"/ с.А. никулина<<Новооскольская клубная система>>

Приложение ЛЬ 1

состав комиссии
по уреryлированию конфликта интересов

в муниципальном бюджетном учреждении культуры
<<Новооскольская клубная система>>

Председатель комиссии: Никулина Светлана Алексеевна - директор
муницип€Lltьного бюджетного у{реждения культуры <Новооскольская клryбная

система));

Секретарь комиссии: Бондарева Надежда Ивановна - специ€Lпист отдела

правовой и кадровой работы муниципапьного бюджетного учреждениrI
культуры <<Новооскольская клубная система);

члены комиссии:

администрации Новооскольского муниципапьного округа (по согласованию);
- Яценко Елена Николаевна ведущий методист организационно-

методического отдела муниципального бюджетного учреждения культуры
кНовооскольская клубная система) ;

- Платон .Щарья Геннадьевна - заведующая отделом информационно-

проектной деятельности Щентра культурного р€Lзвития <Оскол>

муницип;lJIьного бюджетного }п{реждения культуры <<Новооскольская клубная

система);
- Швед Марина Николаевна - заведующая отделом правовой и кадровой

работы муниципЕLпьного бюджетного у{реждения культуры <Новооскольск€uI

клубная система);
- Гриднева Светлана Николаевна заместитель главного бухгалтера

центр€Lпизованной бухга_гrтерии МКУ <Административно-хозяйственный центр
обеспечения деятельности учреждений кульryры
муницип€tJIьного округD (по согласованию).

Новоосколъского